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Ordförande har ordet 

Vilket år vi har! 

Försäljningen i vår butik har slagit rekord på rekord 

tack vare alla gåvor från Vallentunaborna och det 

fantastiska arbete som alla frivilliga gör! Stort tack 

till er alla som gör det möjligt för oss att kunna 

bidra så mycket till Röda Korsets insamlingar för 

katastrofer i världen. Röda Korset är en av de 

största hjälporganisationer som ofta finns på plats 

redan när katastrofer är ett faktum och på så sätt kan 

börja hjälpa direkt. 

Våra frivilliga arbetar för fullt och vi söker hela 

tiden efter flera volontärer! Är det någon av er 

medlemmar som är intresserad av att hjälpa till i 

butiken så hör av er. Vi har både behov av hjälp att 

packa upp och fylla på i butiken samt att jobba 

torsdagar och lördagar när vi har öppet. 

Som ni kan läsa i detta brev har vi dessutom många 

andra aktiviteter på gång i vår verksamhet.  

Stort tack till Dig som är medlem hos oss. Det 

betyder mycket!  

Irène Gustavsson 
ordförande i Vallentuna 

Rödakorskrets 

 

 
Ekonomi  
 

Vi är så glada och nöjda att våra intäkter fortsätter 

öka trots att vi inte har möjlighet att utöka våra 

lokaler och inte heller ha utökade öppettider. 

Däremot kan vi även ha försäljning på både Tradera 

och nu precis Blocket. 

 

Veckokassorna har guppat runt 30 000 kr under 

hösten, och vi passerade 1 miljon i intäkter redan i  

september. Vi märker glädjande att efterfrågan på  

kläder bara ökar och vi får fler och fler män och 

ungdomar till butiken. Under året har vi hittills  

 

 

 

skänkt 520 000 kr till Röda Korsets olika 

insamlingar samt till Världens Barn 70 792 kr. 

 

 
 

Dagskassorna veckorna 40 och 41 gick till Världens 

Barn. Fiskdammen med Sandra och Irene blev en succé.  

 
Secondhandbutiken 

 

Vi har genom Röda Korsets webbsida ReachMee 

annonserat efter nya volontärer och nu har vi fått 

många nya medarbetare som hjälper till med 

lagerarbete och butiksarbete. Ni behövs och vi är så 

glada att så många vill komma till vår fina butik och 

hjälpa oss att hjälpa andra! 

 

Från och med december utökar vi våra öppettider 

med en extratimme på lördagar. Butiken är då 

öppen på torsdagar kl 11-18 och lördagar kl 11-16. 

På första advent den 3 december håller vi extra-

öppet kl 11-16. Passa på och handla både advents-

pynt och julklappar då! Den 17 december kommer 

vi att vara med på julmarknaden i Vallentuna 

centrum. Hoppas vi ses även där. 

http://www.rodakorset.se/vallentuna
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I somras anordnade vi pocketbokens dag med fina 
erbjudanden. Det blev så populärt att pockets dag 
varade inte bara en dag, utan tre dagar. Då det gick 
bra, bestämde vi oss att göra liknande event på 
hösten.  

 
Sy- och stickgrupp på lördagar   
 

Under försommaren startade vi en Sy- och stick-

grupp som träffas och stickar samt syr av åter-

vunnet tyg. Exempelvis har gardintyg sytts om till 

små klänningar och garnstumpar har blivit sjalar, 

mössor, torgvantar med mera. Allt kommer att 

säljas som återbruk i vår secondhandbutik. Kom 

med du också som vill hjälpa till att ta tillvara på 

resttyger och garner. Vi ses lördagar kl 10-12 

ojämna veckor i butikens lokaler. Anmäl dig till 

styrelsen.vallentuna@redcross.se. 

 

 
I oktober deltog vi på Klimatdagen på Vallentuna 

kulturhus. Anne-Marie och Sandra visar hur Röda Korset 

arbetar med återbruk. 

Vill du vara en del av vår 
krisberedskap?  

 

Styrelsen har fortsatt arbetet med den lokala 

krisberedskapsplanen för kretsen. Under den 

nationella beredskapsveckan i oktober bjöd vi in 

volontärer till en lokal krisberedskapsövning som 

vi vid detta tillfälle genomförde teoretiskt med ett 

påhittat fall och tillhörande frågeställningar. Vi 

diskuterade hur vi som krets skulle kunna bidra och 

vilka förutsättningar vi har vid en kris. Vi vill även 

utveckla samarbetet med våra grannkretsar i 

Norrort för att vid en kris kunna ta hjälp och stöd 

av varandra.  

 

Ett annat sätt att förbereda sig kan vara att gå en 

kurs i första hjälpen. I september bjöd vi 

allmänheten till en kurs i hjärt- och lungräddning.  

 

Följ vad som händer 

 

Just nu är vi 302 medlemmar, men vi vill bli fler! 

Ungefär 50 volontärer arbetar varje vecka, främst i 

butiken men också som stöd för nyanlända elever 

på Vallentuna gymnasium. Vi som sitter i styrelsen 

2023 är Irène Gustavsson (ordförande), Eivor 

Åberg (sekreterare), Anita Björkvall Stribeck 

(kassör), Natasha Barinova, Towe Hjalmarsson, 

Sandra Puyol Holmberg, Marie Nylander och Katja 

Kinnunen. 

 

Följ gärna Röda Korset Vallentuna på Facebook 

och Instagram, där aktuella bilder och information 

från butiken läggs ut varje vecka. På hemsidan 

finns också information och nyheter. För att spara 

porto- och tryckkostnader kommer vi från och med 

nästa år att skicka RK-brevet till er medlemmar via 

e-post. Brevet publiceras också på hemsidan. Om 

vi ännu inte har din mejladress och du vill ha ditt 

brev per mejl, skicka din adress till styrelsen, 

styrelsen.vallentuna@redcross.se.  

 

Vi önskar alla medlemmar 
God Jul och Gott Nytt År! 
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